
CENTRO COCHABAMBA

GASOLINA ESPECIAL +

JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES

Nº CODIGO ESTACION DE SERVICIO 16/04/20 17/04/20 18/04/20 19/04/20 20/04/20 21/04/20 22/04/20 23/04/20 24/04/20 25/04/20 26/04/20 27/04/20 28/04/20 29/04/20 30/04/20 TOTAL AUT. SSCC

1 1592829 ESTACION DE SERVICIO AYACUCHO 10.000 8.000 8.000 10.000 8.000 8.000 8.000 94.000 600.000

2 1592695 ESTACIÓN DE SERVICIO DORBIGNI 9.000 15.000 9.000 9.000 9.000 9.000 9.000 15.000 9.000 9.000 9.000 9.000 9.000 246.000 361.000

3 1598081 ESTACION DE SERVICIO PANAMERICANA SUCURSAL COCHABAMBA 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 130.000 300.000

4 1592799 SURTIDOR EL CRISTO 24.000 48.000 24.000 24.000 24.000 24.000 24.000 48.000 24.000 24.000 24.000 24.000 24.000 628.000 750.000

5 1592921 ESTACION DE SERVICIO SANTA MONICA S.R.L. 6.000 6.000 6.000 10.000 6.000 6.000 70.000 300.000

6 520164645 ESTACION DE SERVICIO SEÑOR SANTIAGO SUCURSAL 1 11.000 11.000 11.000 11.000 110.000 300.000

7 1592501 ESTACION DE SERVICIO COCHABAMBA S.R.L. SUCURSAL I 15.000 24.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 24.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 408.000 500.000

8 1592929 ESTACION DE SERVICIO  BEIJING 11.000 11.000 11.000 11.000 11.000 11.000 11.000 121.000 400.000

9 1592506 EL MANANTIAL CENTRO DE SERVICIOS Y COMERCIO S.R.L. SUC I 10.000 7.000 7.000 10.000 7.000 7.000 76.000 200.000

10 1596669 ESTACION DE SERVICIO COCHABAMBA S.R.L. SUCURSAL II 15.000 10.000 10.000 15.000 10.000 10.000 125.000 200.000

11 1593078 TERMINAL DE BUSES COCHABAMBA S.A. 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 86.000 225.000

12 1592807 EL MANANTIAL CENTRO DE SERVICIOS Y COMERCIO S.R.L. 7.000 10.000 7.000 7.000 7.000 7.000 7.000 10.000 7.000 7.000 7.000 7.000 7.000 194.000 250.000

13 1592679 ESTACIÓN DE SERVICIO AEROPUERTO SRL. 10.000 10.000 10.000 18.000 10.000 10.000 118.000 300.000

14 1592835 PETROGAS SERVICIOS PETROLEROS S.R.L. 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 98.000 600.000

15 1593665 ESTACION DE SERVICIO COCHABAMBA S.R.L. 9.000 9.000 9.000 9.000 9.000 99.000 350.000

16 1592771 ESTACIÓN DE SERVICIO LAS PALMERAS S.R.L. 10.000 10.000 10.000 18.000 10.000 10.000 118.000 350.000

17 1592952 AUTOMOVIL CLUB BOLIVIANO FILIAL COCHABAMBA - UNIDAD CARBURANTES S.R.L. 18.000 18.000 18.000 18.000 18.000 18.000 18.000 18.000 252.000 550.000

18 1592808 ESTACION DE SERVICIO LOS ALAMOS 10.000 20.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 20.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 280.000 500.000

19 1592898 ESTACION DE SERVICIO LAS ISLAS 16.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 112.000 300.000

20 1592780 ESTACIÓN DE SERVICIO URKUPIÑA 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 78.000 150.000

21 1593079 ESTACION DE SERVICIO MONTERREY S.R.L.  10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 130.000 275.000

22 58810495 ESTACION DE SERVICIO PARAJE 24.7 S.R.L. 8.000 18.000 8.000 8.000 18.000 8.000 8.000 8.000 150.000 500.000

23 1592890 ESTACIÓN DE SERVICIO IQUIRCOLLO S.R.L. 16.000 34.000 16.000 16.000 16.000 16.000 16.000 34.000 16.000 16.000 16.000 16.000 16.000 452.000 600.000

24 1592831 DISEL S.R.L. 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 52.000 148.000

25 58810464 ESTACION DE SERVICIO PARAJE 24.7 S.R.L.- SUCURSAL COCHABAMBA I 7.000 7.000 7.000 14.000 7.000 7.000 84.000 250.000

26 1594947 ESTACION DE SERVICIO 20 DE DICIEMBRE 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 114.000 600.000

27 1597604 ESTACION DE SERVICIO IQUIRCOLLO S.R.L. SUCURSAL 12.000 12.000 12.000 12.000 12.000 12.000 156.000 750.000

28 1592816 ESTACION DE SERVICIO SAN JORGE CBBA. S.R.L. 24.000 18.000 18.000 16.000 18.000 16.000 24.000 18.000 18.000 16.000 18.000 16.000 326.000 480.000

29 520116295 CENTRO DE SERVICIOS PETROCEL 7.000 7.000 7.000 7.000 7.000 7.000 7.000 91.000 300.000

30 1592448 DISEL S.R.L. SUCURSAL 1 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 104.000 120.000

31 1592849 COMPAÑIA COMERCIAL DE GAS COMPRIMIDO CGC SRL 8.000 16.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 16.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 232.000 250.000

32 1592814 ESTACION DE SERVICIOS SIPE SIPE S.R.L. 9.000 18.000 9.000 9.000 9.000 9.000 9.000 18.000 9.000 9.000 9.000 9.000 9.000 270.000 300.000

33 1592904 ESTACION DE SERVICIO SUTICOLLO 10.000 10.000 6.000 52.000 113.000

34 1592720 ESTACION DE SERVICIO PAROTANI S.R.L. 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 130.000 136.000

35 237927395 ESTACION DE SERVICIO ITAPAYA 10.000 6.000 6.000 10.000 6.000 6.000 94.000 200.000

36 1592838 ESTACION DE SERVICIO 24 DE SEPTIEMBRE S.R.L. 9.000 12.000 9.000 12.000 84.000 100.000

37 1592659 ESTACION DE SERVICIO LA MERCED S.R.L. 8.000 8.000 8.000 8.000 64.000 80.000

38 1593066 ESTACION DE SERVICIO MAX MAMANGUEÑO 6.000 10.000 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 10.000 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 172.000 350.000

39 1592735 CENTRO DE SERVICIO TIQUIPAYA 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 77.000 200.000

40 1594627 FORTALEZA ENERGY S.R.L. 7.000 7.000 7.000 7.000 28.000 250.000

 41 1592669 KHORA ESTACION DE SERVICIO 8.000 5.000 8.000 5.000 5.000 8.000 8.000 78.000 150.000

42 1593016 CENTRO DE SERVICIO PORTALEZ SRL 20.000 38.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 38.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 556.000 650.000

43 1592430 ESTACIÓN DE SERVICIO URKUPIÑA I 9.000 9.000 9.000 9.000 90.000 400.000

44 1592806 ESTACION DE SERVICIO ARANJUEZ 18.000 24.000 18.000 18.000 18.000 18.000 18.000 24.000 18.000 18.000 18.000 18.000 18.000 480.000 682.000

45 1592507 EL MANANTIAL CENTRO DE SERVICIOS Y COMERCIO S.R.L. SUC II 20.000 14.000 14.000 14.000 14.000 14.000 14.000 160.000 416.000

46 1597543 ESTACIÓN DE SERVICIO "LOS ALPES" 14.000 14.000 14.000 14.000 14.000 14.000 182.000 600.000

47 1592673 COMERCIALIZADORA "QK" DE LUZMILA SAINZ DE TEJERINA 7.000 14.000 7.000 14.000 7.000 7.000 98.000 400.000

48 1592887 ESTACION DE SERVICIO ANITA 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 220.000 750.000

49 1592879 ESTACIÓN DE SERVICIO CITY TRUCK FH S.R.L. 9.000 20.000 9.000 9.000 9.000 9.000 9.000 20.000 9.000 9.000 9.000 9.000 9.000 268.000 280.000

50 1592911 ESTACION DE SERVICIO CHIMBOCO 13.000 13.000 13.000 28.000 13.000 13.000 152.000 400.000

51 1592732 SURTIDOR VILLA OBRAJES 16.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 128.000 250.000

52 1598588 CHIÑATA S.R.L. 10.000 10.000 10.000 20.000 10.000 10.000 110.000 450.000

53 1592516 ESTACION DE SERVICIO TRANS SACABA S.A.II 14.000 14.000 14.000 14.000 14.000 14.000 182.000 400.000

54 1596997 ESTACION DE SERVICIO CHULLPANI 21.000 34.000 21.000 21.000 21.000 21.000 21.000 34.000 21.000 21.000 21.000 21.000 21.000 598.000 900.000

55 1593108 SURTIDOR DE GASOLINA Y DIESEL COLOMI 18.000 18.000 18.000 18.000 18.000 18.000 234.000 210.000

56 1592491 ESTACION DE SERVICIO LORETO S.R.L.- SUCURSAL COCHABAMBA I 22.000 14.000 14.000 14.000 14.000 14.000 14.000 178.000 400.000

57 1593698 GASNOR SERVICIOS PETROLEROS S.R.L.  GASNOR S.R.L. 7.000 7.000 7.000 12.000 7.000 7.000 89.000 200.000

58 1592812 ESTACION DE SERVICIO CIRCUITO BOLIVIA S.A. 30.000 18.000 18.000 18.000 30.000 18.000 18.000 222.000 600.000

59 1592756 ESTACION DE SERVICIO SEÑOR SANTIAGO 12.000 12.000 12.000 12.000 12.000 12.000 144.000 350.000

60 1597026 ESTACION DE SERVICIO  SAN JUAN BAUTISTA S.R.L. 12.000 12.000 12.000 12.000 12.000 12.000 12.000 168.000 500.000

61 1592721 SURTIDOR NISSAN 12.000 12.000 6.000 12.000 12.000 12.000 6.000 114.000 260.000

62 417879999 ESTACION DE SERVICIO TICTI S.R.L. 8.000 18.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 18.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 228.000 250.000

63 1592708 ESTACION DE SERVICIO RIOJA 6.000 12.000 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 12.000 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 180.000 200.000

64 1592722 ESTACION DE SERVICIO REFINERIA 16.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 104.000 400.000

65 1592863 ISABEL CHAVEZ 11.000 11.000 11.000 11.000 11.000 11.000 161.000 400.000

66 520398176 ESTACION DE SERVICIO PAPU S.R.L. 9.000 9.000 9.000 9.000 9.000 90.000 250.000

67 1592876 INVERSIONES VALLE SUR S.A. 5.000 7.000 5.000 5.000 7.000 5.000 5.000 73.000 100.000

68 1593173 ESTACION DE SERVICIO DAYANA 6.000 12.000 12.000 12.000 6.000 12.000 12.000 12.000 180.000 500.000

69 1593012 ESTACION DE SERVICIO ARISPE 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 65.000 140.000

70 310733356 ESTACION DE SERVICIO PAREDES VALLEJOS 10.000 10.000 10.000 10.000 80.000 150.000

71 1593034 ESTACION DE SERVICIO ADRIAN 6.000 12.000 12.000 12.000 12.000 12.000 6.000 144.000 220.000

72 1593048 ESTACION DE SERVICIO COODPE 7.000 7.000 7.000 7.000 7.000 7.000 91.000 84.000

73 1592954 ESTACION DE SERVICIO LOS LIBERTADORES 6.000 12.000 12.000 6.000 12.000 6.000 12.000 12.000 6.000 12.000 6.000 210.000 200.000

74 1593004 ESTACION DE SERVICIO PUNATA 10.000 12.000 10.000 10.000 12.000 12.000 138.000 250.000

75 1596603 ESTACION DE SERVICIO EQGAS S.R.L. 20.000 10.000 20.000 10.000 10.000 10.000 10.000 200.000 425.000

76 1593008 ESTACION DE SERVICIO ARANI 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 130.000 190.000

77 1592821 ESTACION DE SERVICIO  MIZQUE 12.000 12.000 12.000 12.000 12.000 12.000 12.000 12.000 12.000 12.000 252.000 300.000

78 1593047 ESTACION DE SERVICIO TIRAQUE 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 104.000 100.000

79 1593087 ESTACION DE SERVICIO EPIZANA 6.000 12.000 12.000 6.000 6.000 12.000 12.000 6.000 6.000 156.000 200.000

80 1593061 SURTIDOR CAMPERO 12.000 12.000 12.000 12.000 12.000 12.000 12.000 176.000 200.000

81 1592572 AMERICA 18.000 20.000 18.000 20.000 152.000 200.000

82 1592571 CALA CALA 24.000 12.000 24.000 12.000 144.000 200.000

83 1592573 VALLE HERMOSO 20.000 20.000 20.000 20.000 160.000 300.000

84 FEDEX CHACHO 0

TOTAL 407.000 867.000 464.000 12.000 578.000 546.000 522.000 451.000 854.000 521.000 6.000 558.000 519.000 576.000 453.000 0 13.974.000 27.995.000

13.593.039

380.961

DISTRITO COMERCIAL:

PROGRAMA:



CENTRO COCHABAMBA

DIESEL OIL

JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES

Nº CODIGO ESTACION DE SERVICIO 16/04/20 17/04/20 18/04/20 19/04/20 20/04/20 21/04/20 22/04/20 23/04/20 24/04/20 25/04/20 26/04/20 27/04/20 28/04/20 29/04/20 30/04/20 TOTAL AUT. SSCC

1 1592799 SURTIDOR EL CRISTO 6.000 6.000 6.000 48.000 100.000

2 1592921 ESTACION DE SERVICIO SANTA MONICA S.R.L. 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 66.000 300.000

3 1592501 ESTACION DE SERVICIO COCHABAMBA S.R.L. SUCURSAL I 12.000 24.000 12.000 12.000 12.000 12.000 12.000 24.000 12.000 12.000 12.000 12.000 12.000 336.000 450.000

4 1592929 ESTACION DE SERVICIO  BEIJING 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 50.000 400.000

5 1593078 TERMINAL DE BUSES COCHABAMBA S.A. 11.000 11.000 11.000 11.000 121.000 650.000

6 1592807 EL MANANTIAL CENTRO DE SERVICIOS Y COMERCIO S.R.L. 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 65.000 250.000

7 1592679 ESTACIÓN DE SERVICIO AEROPUERTO SRL. 16.000 16.000 16.000 16.000 30.000 16.000 16.000 198.000 600.000

8 1592835 PETROGAS SERVICIOS PETROLEROS S.R.L. 44.000 18.000 18.000 44.000 18.000 18.000 286.000 900.000

9 1593665 ESTACION DE SERVICIO COCHABAMBA S.R.L. 24.000 24.000 24.000 24.000 24.000 24.000 396.000 1.250.000

10 1592808 ESTACION DE SERVICIO LOS ALAMOS 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 572.000 950.000

11 1592898 ESTACION DE SERVICIO LAS ISLAS 24.000 12.000 24.000 12.000 12.000 24.000 12.000 180.000 470.000

12 1592780 ESTACIÓN DE SERVICIO URKUPIÑA 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 130.000 300.000

13 1593079 ESTACION DE SERVICIO MONTERREY S.R.L.  24.000 24.000 30.000 24.000 24.000 24.000 24.000 342.000 800.000

14 58810495 ESTACION DE SERVICIO PARAJE 24.7 S.R.L. 35.000 20.000 20.000 20.000 20.000 35.000 20.000 20.000 20.000 350.000 850.000

15 1592890 ESTACIÓN DE SERVICIO IQUIRCOLLO S.R.L. 32.000 60.000 32.000 32.000 32.000 32.000 32.000 60.000 32.000 32.000 32.000 32.000 32.000 888.000 950.000

16 58810464 ESTACION DE SERVICIO PARAJE 24.7 S.R.L.- SUCURSAL COCHABAMBA I6.000 6.000 6.000 6.000 12.000 6.000 6.000 78.000 350.000

17 1592831 DISEL S.R.L. 12.000 12.000 12.000 12.000 12.000 12.000 172.000 360.000

18 1592816 ESTACION DE SERVICIO SAN JORGE CBBA. S.R.L. 24.000 24.000 24.000 24.000 24.000 24.000 24.000 24.000 24.000 24.000 24.000 24.000 24.000 648.000 1.080.000

19 1592448 DISEL S.R.L. SUCURSAL 1 22.000 32.000 22.000 22.000 22.000 22.000 22.000 32.000 22.000 22.000 22.000 22.000 22.000 592.000 592.000

20 1592924 EL VIAJERO COMBUSTIBLE Y SERVICIOS S.R.L. 22.000 22.000 22.000 40.000 22.000 22.000 282.000 650.000

21 1592849 COMPAÑIA COMERCIAL DE GAS COMPRIMIDO CGC SRL 24.000 48.000 24.000 24.000 24.000 24.000 24.000 48.000 24.000 24.000 24.000 24.000 24.000 672.000 720.000

22 1592814 ESTACION DE SERVICIOS SIPE SIPE S.R.L. 24.000 24.000 24.000 24.000 24.000 24.000 24.000 24.000 24.000 24.000 24.000 24.000 24.000 795.000 1.000.000

23 1592904 ESTACION DE SERVICIO SUTICOLLO 20.000 10.000 10.000 20.000 10.000 10.000 120.000 400.000

24 1592720 ESTACION DE SERVICIO PAROTANI S.R.L. 35.000 70.000 45.000 45.000 35.000 45.000 35.000 70.000 45.000 45.000 35.000 45.000 35.000 1.110.000 1.300.000

25 237927395 ESTACION DE SERVICIO ITAPAYA 24.000 24.000 12.000 18.000 24.000 18.000 24.000 24.000 12.000 18.000 24.000 18.000 24.000 498.000 700.000

26 1592838 ESTACION DE SERVICIO 24 DE SEPTIEMBRE S.R.L. 20.000 10.000 10.000 10.000 10.000 150.000 360.000

27 1592659 ESTACION DE SERVICIO LA MERCED S.R.L. 16.000 10.000 16.000 16.000 10.000 16.000 10.000 16.000 214.000 250.000

28 1593066 ESTACION DE SERVICIO MAX MAMANGUEÑO 8.000 12.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 12.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 216.000 350.000

29 1592735 CENTRO DE SERVICIO TIQUIPAYA 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 60.000 250.000

30 1594627 FORTALEZA ENERGY S.R.L. 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 30.000 350.000

31 1592430 ESTACIÓN DE SERVICIO URKUPIÑA I 10.000 14.000 10.000 10.000 74.000 250.000

32 1597543 ESTACIÓN DE SERVICIO "LOS ALPES" 5.000 5.000 10.000 5.000 5.000 5.000 71.000 300.000

33 1592673 COMERCIALIZADORA "QK" DE LUZMILA SAINZ DE TEJERINA 12.000 8.000 12.000 12.000 12.000 12.000 12.000 116.000 500.000

34 1592887 ESTACION DE SERVICIO ANITA 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 35.000 275.000 950.000

35 1592879 ESTACIÓN DE SERVICIO CITY TRUCK FH S.R.L. 20.000 24.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 24.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 536.000 700.000

36 1592911 ESTACION DE SERVICIO CHIMBOCO 30.000 24.000 24.000 30.000 24.000 24.000 24.000 266.000 550.000

37 1593006 ESTACION DE SERVICIO TRANS SACABA S.A. 24.000 10.000 24.000 24.000 24.000 24.000 24.000 214.000 720.000

38 1592732 SURTIDOR VILLA OBRAJES 32.000 26.000 26.000 26.000 26.000 26.000 26.000 370.000 900.000

39 1598588 CHIÑATA S.R.L. 30.000 20.000 20.000 20.000 30.000 20.000 20.000 275.000 800.000

40 1592516 ESTACION DE SERVICIO TRANS SACABA S.A.II 17.000 23.000 23.000 23.000 23.000 23.000 281.000 616.000

41 1596997 ESTACION DE SERVICIO CHULLPANI 24.000 40.000 24.000 24.000 24.000 24.000 24.000 40.000 24.000 24.000 24.000 24.000 24.000 656.000 900.000

42 1593108 SURTIDOR DE GASOLINA Y DIESEL COLOMI 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 260.000 300.000

43 1592491 ESTACION DE SERVICIO LORETO S.R.L.- SUCURSAL COCHABAMBA I 20.000 12.000 12.000 12.000 12.000 12.000 12.000 148.000 350.000

44 1593698 GASNOR SERVICIOS PETROLEROS S.R.L.  GASNOR S.R.L. 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 72.000 300.000

45 1592812 ESTACION DE SERVICIO CIRCUITO BOLIVIA S.A. 12.000 12.000 12.000 12.000 12.000 12.000 12.000 120.000 600.000

46 1592756 ESTACION DE SERVICIO SEÑOR SANTIAGO 20.000 14.000 14.000 14.000 14.000 14.000 14.000 188.000 450.000

47 1597026 ESTACION DE SERVICIO  SAN JUAN BAUTISTA S.R.L. 10.000 10.000 10.000 18.000 10.000 10.000 154.000 600.000

48 1592721 SURTIDOR NISSAN 18.000 9.000 9.000 9.000 9.000 9.000 9.000 126.000 352.000

49 417879999 ESTACION DE SERVICIO TICTI S.R.L. 22.000 36.000 22.000 22.000 22.000 22.000 22.000 36.000 22.000 22.000 22.000 22.000 22.000 600.000 660.000

50 1592708 ESTACION DE SERVICIO RIOJA 14.000 24.000 14.000 14.000 14.000 14.000 14.000 24.000 14.000 14.000 14.000 14.000 14.000 404.000 400.000

51 1592722 ESTACION DE SERVICIO REFINERIA 14.000 6.000 6.000 6.000 14.000 6.000 6.000 6.000 94.000 700.000

52 1592863 ISABEL CHAVEZ 12.000 12.000 12.000 12.000 12.000 12.000 186.000 550.000

53 520398176 ESTACION DE SERVICIO PAPU S.R.L. 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 8.000 8.000 60.000 250.000

54 1592876 INVERSIONES VALLE SUR S.A. 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 54.000 200.000

55 1593173 ESTACION DE SERVICIO DAYANA 20.000 10.000 20.000 10.000 20.000 10.000 20.000 10.000 20.000 10.000 20.000 10.000 20.000 370.000 500.000

56 1593012 ESTACION DE SERVICIO ARISPE 5.000 10.000 5.000 5.000 10.000 5.000 5.000 85.000 180.000

57 310733356 ESTACION DE SERVICIO PAREDES VALLEJOS 15.000 15.000 15.000 15.000 120.000 250.000

58 1593034 ESTACION DE SERVICIO ADRIAN 18.000 10.000 10.000 18.000 10.000 10.000 162.000 305.000

59 1593048 ESTACION DE SERVICIO COODPE 12.000 12.000 12.000 12.000 12.000 12.000 12.000 12.000 204.000 270.000

60 1592954 ESTACION DE SERVICIO LOS LIBERTADORES 12.000 24.000 12.000 12.000 12.000 12.000 24.000 12.000 12.000 12.000 12.000 288.000 300.000

61 1593004 ESTACION DE SERVICIO PUNATA 10.000 10.000 10.000 8.000 10.000 8.000 118.000 250.000

62 1596603 ESTACION DE SERVICIO EQGAS S.R.L. 8.000 24.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 166.000 390.000

63 1593008 ESTACION DE SERVICIO ARANI 10.000 5.000 7.000 10.000 5.000 7.000 95.000 400.000

64 1592821 ESTACION DE SERVICIO  MIZQUE 20.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 20.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 20.000 310.000 300.000

65 1593047 ESTACION DE SERVICIO TIRAQUE 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 130.000 140.000

66 1593087 ESTACION DE SERVICIO EPIZANA 10.000 12.000 22.000 10.000 24.000 10.000 10.000 10.000 24.000 10.000 24.000 10.000 10.000 316.000 470.000

67 1593061 SURTIDOR CAMPERO 12.000 12.000 12.000 12.000 12.000 12.000 240.000 400.000

68 1592571 CALA CALA 4.000 4.000 4.000 4.000 32.000 100.000

69 1592573 VALLA HERMOSO 0 600.000

TOTAL 679.000 957.000 664.000 0 713.000 656.000 664.000 658.000 954.000 621.000 0 724.000 685.000 659.000 635.000 0 17.901.000 35.685.000

16.300.000

1.601.000

DISTRITO COMERCIAL:

PROGRAMA:



CENTRO COCHABAMBA

GASOLINA SUPER  ETANOL 92

JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES

Nº CODIGO CLIENTE 16/04/20 17/04/20 18/04/20 19/04/20 20/04/20 21/04/20 22/04/20 23/04/20 24/04/20 25/04/20 26/04/20 27/04/20 28/04/20 29/04/20 30/04/20 TOTAL AUT. SSCC

1 1592952 AUTOMOVIL CLUB BOLIVIANO FILIAL COCHABAMBA - UNIDAD CARBURANTES S.R.L. 7.000 7.000 7.000 7.000 7.000 7.000 7.000 7.000 7.000 7.000 7.000 154.000 400.000

2 1592669 KHORA ESTACION DE SERVICIO 5.000 5.000 20.000 300.000

3 1593016 CENTRO DE SERVICIO PORTALEZ SRL 5.000 10.000 5.000 5.000 5.000 5.000 10.000 5.000 5.000 5.000 5.000 130.000 400.000

4 1592806 ESTACION DE SERVICIO ARANJUEZ 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 102.000 400.000

5 1592571 CALA CALA 6.000 6000 6.000 6000 48.000 400.000

6 1592829 ESTACION DE SERVICIO AYACUCHO 7.000 7.000 28.000 -

TOTAL 12.000 19.000 21.000 0 24.000 19.000 18.000 12.000 19.000 21.000 0 24.000 19.000 18.000 12.000 0 482.000 1.900.000

DISTRITO COMERCIAL:

PROGRAMA:



CENTRO COCHABAMBA

GASOLINA PREMIUM

JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES

Nº CODIGO CLIENTE 16/04/20 17/04/20 18/04/20 19/04/20 20/04/20 21/04/20 22/04/20 23/04/20 24/04/20 25/04/20 26/04/20 27/04/20 28/04/20 29/04/20 30/04/20 TOTAL AUT. SSCC

1 1592799 SURTIDOR EL CRISTO 10.000 10.000 30.000 -

TOTAL 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0 0 0 0 0 0 30.000 0

DISTRITO COMERCIAL:

PROGRAMA:



CENTRO PUERTO VILLARROEL
GASOLINA ESPECIAL

JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES

Nº CODIGO CLIENTE 16/04/20 17/04/20 18/04/20 19/04/20 20/04/20 21/04/20 22/04/20 23/04/20 24/04/20 25/04/20 26/04/20 27/04/20 28/04/20 29/04/20 30/04/20 TOTAL AUT. SSCC

1 1593063 ESTACIÓN DE SERVICIO EL TRÓPICO SRL 25.000 25.000 25.000 20.000 30.000 245.000 900.000

2 1593654 ESTACION DE SERVICIO SAN MATEO S.R.L. 17.000 17.000 17.000 17.000 17.000 17.000 23.000 227.000 300.000

3 1593065 ESTACION DE SERVICIO TRANS TRICOLOR NACIONAL S.A.20.000 25.000 20.000 20.000 25.000 20.000 20.000 290.000 650.000

4 1596297 ESTACION DE SERVICIO TRANS NACIONAL ETERAZAMA S.A.15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 214.000 300.000

5 1593062 ESTACION DE SERVICIO FATIMA 20.000 20.000 30.000 20.000 25.000 15.000 20.000 20.000 30.000 20.000 25.000 15.000 20.000 515.000 600.000

6 1592886 ESTACION DE SERVICIO CHIMORE 10.000 15.000 15.000 29.000 15.000 10.000 200.000 490.000

7 1592792 ESTACION DE SERVICIO TRUJILLO ORELLANA 25.000 35.000 25.000 35.000 20.000 25.000 25.000 355.000 700.000

8 1593036 ESTACION DE SERVICIO ALEX 14.000 14.000 14.000 14.000 24.000 14.000 14.000 230.000 700.000

9 1592574 IVIRGARZAMA 24.000 10.000 24.000 24.000 24.000 10.000 24.000 24.000 268.000 450.000

10 1592895 SILVIA ELIZABETH CESPEDES AGUILAR 20.000 26.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 286.000 580.000

11 1592665 CARRASCO S.R.L. COMERCIALIZADORA DE HIDROCARBUROS30.000 35.000 20.000 35.000 15.000 15.000 30.000 35.000 20.000 35.000 15.000 15.000 30.000 585.000 700.000

12 1592575 VILLA TUNARI 16.000 16.000 16.000 16.000 16.000 16.000 16.000 16.000 272.000 300.000

13 1598017 ESTACION DE SERVICIO FOX J.G.J S.R.L. 30.000 30.000 30.000 170.000 500.000

14 520271680 ALEX "SUCURSAL COCHABAMBA" 11.000 11.000 17.000 11.000 11.000 11.000 11.000 11.000 17.000 11.000 11.000 11.000 11.000 310.000 900.000

TOTAL 192.000 140.000 204.000 0 223.000 85.000 197.000 111.000 161.000 196.000 0 213.000 128.000 167.000 158.000 0 4.167.000 8.070.000

4.350.000

-183.000

DISTRITO COMERCIAL:
PROGRAMA:



CENTRO PUERTO VILLARROEL

DIESEL OIL

JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES
Nº CODIGO CLIENTE 16/04/20 17/04/20 18/04/20 19/04/20 20/04/20 21/04/20 22/04/20 23/04/20 24/04/20 25/04/20 26/04/20 27/04/20 28/04/20 29/04/20 30/04/20 TOTAL AUT. SSCC

1 1593063 ESTACIÓN DE SERVICIO EL TRÓPICO SRL 10.000 30.000 30.000 10.000 15.000 30.000 210.000 800.000

2 1593654 ESTACION DE SERVICIO SAN MATEO S.R.L. 5.000 10.000 5.000 5.000 5.000 55.000 125.000

3 1593065 ESTACION DE SERVICIO TRANS TRICOLOR NACIONAL S.A. 5.000 12.000 5.000 5.000 12.000 5.000 5.000 91.000 600.000

4 1596297 ESTACION DE SERVICIO TRANS NACIONAL ETERAZAMA S.A. 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 75.000 300.000

5 1593062 ESTACION DE SERVICIO FATIMA 10.000 10.000 5.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 5.000 10.000 10.000 10.000 10.000 210.000 500.000

6 1592886 ESTACION DE SERVICIO CHIMORE 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 140.000 270.000

7 1592792 ESTACION DE SERVICIO TRUJILLO ORELLANA 35.000 30.000 35.000 35.000 30.000 35.000 35.000 350.000 800.000

8 1593036 ESTACION DE SERVICIO ALEX 10.000 10.000 10.000 10.000 20.000 10.000 10.000 170.000 700.000

9 1592574 IVIRGARZAMA 10.000 5.000 5.000 10.000 5.000 5.000 85.000 450.000

10 1592895 SILVIA ELIZABETH CESPEDES AGUILAR 13.000 13.000 13.000 13.000 13.000 13.000 13.000 182.000 340.000

11 1592665 CARRASCO S.R.L. COMERCIALIZADORA DE HIDROCARBUROS 20.000 20.000 10.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 10.000 20.000 20.000 20.000 20.000 370.000 650.000

12 1592575 VILLA TUNARI 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 54.000 300.000

13 1598017 ESTACION DE SERVICIO FOX J.G.J S.R.L. 26.000 26.000 26.000 130.000 500.000

14 520271680 ALEX "SUCURSAL COCHABAMBA" 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 390.000 900.000

TOTAL 147.000 78.000 110.000 0 138.000 91.000 85.000 135.000 148.000 77.000 0 139.000 109.000 100.000 111.000 0 2.512.000 7.235.000

2.470.000

42.000

DISTRITO COMERCIAL:

PROGRAMA:


